
		
		
		
			
				
									
					
                        [image: logotipas Stiklorama]
                    
				

				
				
                    	
							Apie mus
						
	
							Garantija ir kokybė
						
	
							Produktai
								Šilumą izoliuojantys stiklo paketai
	Dekoratyviniai stiklo paketai
	Saulės kontrolės stiklo paketai
	Rekomenduojami matmenys
	Stiklo paketų keitimas


						
	
							Parduotuvė
						
	
							ES parama
						
	
							Kontaktai
						


				

				
				
					
				
			

		

		
        
		
		
			
				
					   
						
							Šilumą izoliuojantys, dekoratyviniai ir saulės kontrolės stiklo paketai

                             Kreipkitės
						

					   

				

			

		

		
        
		
		
			
				
					Mūsų produkcija

                    
                      

                    

				

				
                    
					
					
                        
                            [image: Šilumą izoliuojantys stiklo paketai gyvenamojoje erdvėje]
                            
                                Šilumą izoliuojantys 
stiklo paketai

                                Gaminami naudojant šilumą atspindinčius stiklus.

                                    Plačiau
                            

                        

					

					
					
                        
                            [image: Dekoratyviniai stiklo paketai daugiabutyje]
                            
                                Dekoratyviniai 
stiklo paketai

                                Gaminami naudojant įvairių rūšių dekoratyvinius stiklus bei elementus.

                                    Plačiau
                            

                        

					

					
					
                        
                            [image: Saulės kontrolės stiklo paketai pastato viršutiniame aukšte]
                            
                                Saulės kontrolės 
stiklo paketai

                                Naudojami pastatuose, kuriuose didelį plotą užima stiklo fasadas.

                                    Plačiau
                            

                        

					

				

                    
			

		

		
        
        
		
			        
                
					
						"Mūsų įmonės vizija - tapti profesionaliausia 
ir lyderiaujančia stiklo paketų gamintoja 
Lietuvos ir užsienio rinkose."

                            
                              

                            

                        Rimas Dainys

                        UAB "Stiklorama" direktorius

					

				

            

		

		
        
        
		
			
				
					
						
							Apie mus

                            
                              

                            

							UAB „Stiklorama“ buvo įkurta 2010 metų balandžio mėnesį. Pagrindinė kompanijos veikla - stiklo paketų gamyba. Įmonėje dirbantis personalas yra šios srities profesionalai, turintys ilgametę patirtį stiklo paketų gamyboje.

				            Savo produkcijos gamybai naudojame Lisec - Lenhardt ir Hegla įrangą ir tik kokybiškas, žinomų prekinių ženklų medžiagas. Mūsų gaminami stiklo paketai yra paženklinti CE ženklu ir jiems suteikiama 5 metų garantija. Galite išsamiai susipažinti su mūsų produkcijos techninėmis charakteristikomis, kokybės tikrinimu ir priežiūra, atsisiuntę žemiau pateiktą dokumentą:

                                
                                    Atidaryti (.pdf)
                                
 
				            Mes įsipareigojame pagaminti kokybišką ir patikimą produktą, teikti profesionalias konsultacijas ir padėti Jums rasti optimaliausią sprendimą.

				            
								Skaityti daugiau
							

						

					

				

			

		

		
        
		
			        
                
					
						Susisiekite su mumis ir sužinosite, kaip mūsų pasiūlymai gali sutaupyti Jūsų pinigus ir laiką!

                        Susisiekti
					

				

            

		

		
        
        
			
				
					
						
							Mūsų galerija

				            
                              

                            

							Nuo paprasčiausių vienos kameros iki sudėtingų struktūriniam stiklinimui skirtų stiklo paketų.

						

					

				

				
					
						
							
								[image: Biurų pastatas su dideliu stikliniu fasadu]
							
						

					

					
						
							
								[image: Modernus pastatas su langais ir stiklo perdanga]
							
						

					

					
						
							
								[image: Modernus pastatas su stikliniu fasadu]
							
						

					

					
						
							
								[image: Labai aukštas biurų pastatas su stikliniu fasadu]
							
						

					

					
						
							
								[image: Biurų pastatai su stikliniais fasadais]
							
						

					

				

			

		

        
		
		
			
							Mūsų klientai

				            
                              

                            

				
					
							[image: ]
					

					
							[image: ]
					

					
							[image: ]
					

					
							[image: ]
					

					
							[image: ]
					

					
							[image: ]
					

					
							[image: ]
					

                    
							[image: ]
					

                    
							[image: ]
					

				

			

		

		
        
        
		
			        
                
					
						"Įmonės misija - stabiliai augti 
ir nuolat ieškoti novatoriškiausių bei klientui 
optimaliausių sprendimų, profesionaliai tiekti 
lūkesčius atitinkančius gaminius ir paslaugas."

                            
                              

                            

                        Rimas Dainys

                        UAB "Stiklorama" direktorius

					

				

            

		

		
        
        
        
			
				
					
						
							Kontaktai

							Kreipkitės!

				            
                              

                            

						

					

				

				
					
						
						El. paštas

						info@stiklorama.lt

					

                    
						
						Darbo laikas

                        I - IV: 8 - 16 val.

                        V: 8 - 15 val.

					

					
						
						Tel.

						+ 370 699 16312

					

				

			

		

        
        
        
			
				
                    
                        
                            					
                                
                                    [image: logotipas Stiklorama]
                                
                            

                        

                        
                            UAB "Stiklorama"

							Šumsko pl. 83, Didžiasalis,

                            Vilniaus raj.

                        

                        
                            Nuorodos:

                            	Įmonės rekvizitai
	Kontaktai


                        

                    

					

					
                         
								Apie mus
	Produktai
	Rekomenduojami matmenys
	Kokybės vertinimo kriterijai
	Garantija ir kokybė
	Stiklo paketų keitimas


                        

						
							© 2010 - 2023 UAB "Stiklorama". Visos teisės saugomos. Svetainę sukūrė Naska.

						

					

				

			

		
        
		
		
			
		

		

		
		
		
		
		
	